
ORARIO DI PARTENZA PERCORSO ORARIO DI ARRIVO
ORE 07:10 – TERMINAL BUS 07:13– VIA VITTORIO ARGENTIERI 07:30 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO

07:15 – VIA FRENTANA 

07:17 – PIAZZA CAV. VITTORIO VENETO 

07:20 – VIA GRAMSCI (CASERMA)

07:25 – PIAZZA SAN PAOLO

ORE 08:20 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO 08:25 – PIAZZA SAN PAOLO 08:52 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO

08:27 – VIA DE GASPERI

08:29 – ZONA STADIO (VIA DE GASPERI)

08:31 – ZONA PANNELLI FOTOV.  P.ZZO STERPARO

08:36 – ZONA COMMERCIALE (EUROSPIN)

08:40 – VILLA SANTA MARIA

08:42 – ZONA CENTRI SPORTIVI (VIA DON STURZO)

08:43 – VIA GRAMSCI 

ORE 09:15 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO 09:20 – PIAZZA SAN PAOLO 09:45 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO

09:23 – VIA TURATI

09:25 – ZONA STADIO (VIA DE GASPERI)

09:28 – VIA GRAMSCI (CASERMA)

09:35 – VIA V. ARGENTIERI (ex Banco di Roma)

09:38 – CIMITERO

ORE 10:00 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO 10:08 – PIAZZA SAN PAOLO 10:35 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO

10:10 – VIA GRAMSCI (CASERMA)

10:15 – ZONA STADIO (VIA DE GASPERI)

10:20 – ZONA COMMERCIALE (EUROSPIN)

10:23 – VILLA SANTA MARIA

10:26 – ZONA CENTRI SPORTIVI (VIA DON STURZO)

10:28 – VIA GRAMSCI

10:30 – VIA ARGENTIERI 

ORE 10:45 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO 10:50 – PIAZZA SAN PAOLO 11:16 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO

10:53 – VIA TURATI

10:54 – ZONA STADIO (VIA DE GASPERI)

10:57 – ZONA PANNELLI FOTOV.  P.ZZO STERPARO

11:02 – VIA GRAMSCI (CASERMA)

11:05 – VIA V. ARGENTIERI (ex Banco di Roma)

11:10 – CIMITERO

ORE 11:30 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO 11:35 – PIAZZA SAN PAOLO 12:10 – PIAZZA CAV. VITTORIO VENETO

11:38 – VIA GRAMSCI (CASERMA)

11:39 – ZONA CENTRI SPORTIVI (VIA DON STURZO)

11:45 – VILLA SANTA MARIA

11:50 – ZONA COMMERCIALE (EUROSPIN)

11:55 – ZONA STADIO (VIA DE GASPERI)

11:57 – VIA GRAMSCI (CASERMA)

ORE 12:15 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO 12:30 – PIAZZA SAN PAOLO 13:05 – PIAZZA CAV. VITTORIO VENETO

12:33 – VIA GRAMSCI (CASERMA)

12:34 – ZONA CENTRI SPORTIVI (VIA DON STURZO)

12:40 – VILLA SANTA MARIA

12:45 – ZONA COMMERCIALE (EUROSPIN)

12:50 – ZONA STADIO (VIA DE GASPERI)

12:52 – VIA GRAMSCI (CASERMA)

ORE 14:05 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO 14:05 – PIAZZA SAN PAOLO

14:10 – ZONA STADIO (VIA DE GASPERI)

14:15 – ZONA COMMERCIALE (EUROSPIN)

14:20 – VILLA SANTA MARIA

14:22 – ZONA CENTRI SPORTIVI (VIA DON STURZO)

14:25 – VIA GRAMSCI (CASERMA)

ORE 15:00 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO 15:03 – PIAZZA SAN PAOLO 16:05 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO

15:07 – ZONA STADIO (VIA DE GASPERI)

15:11 –  ZONA COMMERCIALE (EUROSPIN)

15:16 – Incrocio Mare-Collina c.da Montebello

15:40 – C.C. COSTA VERDE

16:00 – ZONA CENTRI SPORTIVI (VIA DON STURZO)

ORE 16:10 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO 16:15 – PIAZZA SAN PAOLO 16:45 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO

16:17 – ZONA STADIO (VIA DE GASPERI)

16:25 – ZONA COMMERCIALE (EUROSPIN)

16:30 – VILLA SANTA MARIA

16:32 – ZONA CENTRI SPORTIVI (VIA DON STURZO)

16:35 – VIA GRAMSCI (CASERMA)

ORE 16:50 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO 16:55 – PIAZZA SAN PAOLO 17:20 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO

17:00 – ZONA STADIO (VIA DE GASPERI)

17:05 – ZONA COMMERCIALE (EUROSPIN)

17:10 – ZONA CENTRI SPORTIVI (VIA DON STURZO)

17:12 – VIA GRAMSCI (CASERMA)

ORE 17:30 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO 17:35 – PIAZZA SAN PAOLO 18:45 – TERMINAL BUS 

17:37 – ZONA CENTRI SPORTIVI (VIA DON STURZO)

17:40 – ZONA COMMERCIALE (EUROSPIN)

17:45 – Incrocio Mare-Collina c.da Montebello

18:10  – C.C. COSTA VERDE

18:25 – PIAZZA SAN PAOLO

18:40 – PIAZZA CAV. DI VITTORIO VENETO

14:35 – PIAZZA CAV. VITTORIO VENETO

                       LINEA URBANA - sabato -                                                                                             

orari in vigore dal 02/09/2024


